

**Protokół Nr 3/2013**  
**z posiedzenia Powiatowej Rady Zatrudnienia w Końskich**  
**odbytego w dniu 31.10.2013r.**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Powiatowej Rady Zatrudnienia Pan Wiesław Basiak.

Posiedzenie zwołano z inicjatywy Przewodniczącego Powiatowej Rady Zatrudnienia w porozumieniu ze Starostą Koneckim.

Członkowie Powiatowej Rady Zatrudnienia złożyli wniosek o rozszerzenie dostarczonego Członkom Rady porządku obrad.

Przewodniczący PRZ poddał złożony wniosek pod głosowanie.

Zmieniony porządek obrad Członkowie Rady przyjęli jednogłośnie i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia za 9 miesięcy 2013r.
3. Informacja o aktywizacji osób bezrobotnych i wykorzystaniu środków Funduszu Pracy oraz Europejskiego Funduszu Społecznego przyznanych dla Powiatu Koneckiego za 9 miesięcy 2013r.
4. Informacja z przebiegu kontroli w firmie „Valdi-Ceramica”.
5. Sprawy różne.

Po otwarciu posiedzenia Przewodniczący powitał Członków Rady i inne obecne osoby.

**Ad. 2 i 3**

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRZ udzielił głosu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Markowi Krawczykowi.

Materiały objęte pkt. 2 i 3 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.

Pan Marek Krawczyk przedstawił sytuację na lokalnym rynku pracy oraz dane dotyczące ilości osób bezrobotnych zaktywizowanych za 9 miesięcy bieżącego roku.

Kontynuując poinformował, że Powiatowy Urząd Pracy w Końskich korzystał z dodatkowych środków Funduszu Pracy przyznanych z rezerwy Ministra Pracy i Polityki Społecznej na aktywizację bezrobotnych.

Uzupełniając informacje Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pan Wojciech Owczarek poinformował o zmianach w planie podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na poszczególne formy aktywizacji w 2013r.

W ramach dyskusji Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pan Wojciech Owczarek przedstawił przygotowaną przez Powiatowy Urząd Pracy w Końskich informację dotyczącą prowadzenia działalności gospodarczych przez pracodawców, którzy w latach ubiegłych jako bezrobotni otrzymali środki na rozpoczęcie tej działalności gospodarczej.

W dalszej części posiedzenia Członkowie PRZ dyskutowali o potrzebie rozszerzenia materiałów dotyczących aktywizacji bezrobotnych o informacje dotyczące ilości osób, które podjęły zatrudnienie w rozbiciu na poszczególne grupy osób bezrobotnych.

#### **Ad. 4**

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRZ – Pan Wiesław Basiak przedstawił informację dotyczącą firmy „Valdi-Ceramica” oraz poinformował o wynikach kontroli przeprowadzonej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Końskich przez Komisję powołaną przez Starostę Koneckiego.

Następnie udzielił głosu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Markowi Krawczykowi, który uzupełniając informacje szczegółowo omówił warunki zawartych umów pomiędzy firmą „Valdi-Ceramica” a Powiatowym Urzędem Pracy w Końskich.

Następnie Przewodniczący PRZ – Pan Wiesław Basiak zarządził dyskusję na temat sytuacji w zakładzie „Valdi-Ceramica”.

W ramach dyskusji Członkowie PRZ analizowali sytuację pracowników tej firmy, a także dyskutowali co do celowości zawierania takich umów w przyszłości.

Na powyższym Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokołowała

  
Beata Fabicka

Przewodniczył

  
Wiesław Basiak